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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES  SOCIALE 

 SPITALI RAJONAL BERAT 

 

Nr. ________Prot.                                                                                                                Date ___/____/2022. 

Shtojca 11  

 

 [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Date  [27.01.2022] 

Drejtuar: [Shoqerise “Messer Albagaz” shpk me K78317002F me adrese: “Tirane Tirane TIRANE Autostrada Tirane - 

Durres,Km 4.5” ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje Oxigjen-Gaz per perdorim Mjekesor I kompresuar x 100% (Oxygen)” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF-17759-01-25-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje Oxigjen-Gaz per perdorim Mjekesor I kompresuar x 100% (Oxygen)” 

, me sasine  83 192 (tetedhjeteetremijeenjeqindenentedhjeteedy) litra,  per nje periudhe dy mujore]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera përkatëse të 

ofruara: 

1. Shoqeria Messer Albagaz                    K78317002F       2 875 116 

(dymilioneteteqindeshtatedhjeteepesemijeenjeqindegjashtembedhjete) 

     Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________  
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet   

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Emri: Shoqeria “Messer Albagaz” shpk  dhe adresa e 

ofertuesit të shpallur fitues: “Tirane Tirane TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5”] se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej [2 875 116 (dymilioneteteqindeshtatedhjeteepesemijeenjeqindegjashtembedhjete) ]/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal 

Berat dhe referenca e kontaktit: Lagja Kushtrim, Berat] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 1 (nje) dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në 

fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

        

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Anila  KALA 

 

 

 

 

 

 


